
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 6538659

ID verze: 18490147

Číslo verze: 3

Datum a čas zveřejnění: 25.11.2021 01:01:22

Zveřejňující subjekt: Ministerstvo životního prostředí (9gsaax4)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: ezak.mzp@ezak.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

IČO: 00164801

Datová schránka: 9gsaax4

Adresa: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Útvar / Odbor / Org. složka: Samostatné oddělení veřejných zakázek

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dohoda o postupu při vymáhání a mezivěřitelská dohoda

Datum uzavření: 19.10.2018

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Richard Brabec, ministr

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: C-Energy Planá s.r.o.

IČO: 25106481

Datová schránka:

Adresa: Průmyslová 748, 39102 Planá nad Lužnicí

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Název: Česká spořitelna, a.s.

IČO: 45244782

Datová schránka:

Adresa: Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Název: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

IČO: 64948242

Datová schránka:

Adresa: Želetavská 1525/1, 14000 Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Název: Raiffeisenbank a.s.

IČO: 49240901

Datová schránka:

Adresa: Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Dohoda o postupu při vymáhání a mezivěřitelská dohoda - nová - pro ISRS.pdf

1.4 MB, 22.10.2018 12:42:14

9145f6250da126f144de85dc2ee1830338ac2e8a26e5e016cb0218cf6770606c

Dohoda o postupu při vymáhání a mezivěřitelská dohoda - původní - pro ISRS.pdf

4.38 MB, 22.10.2018 12:42:15

37744b957bd88083dfbc6c1063502b3b403bd81d013d2bc8b2be30e0a27aa19c



Dohoda o postupu při vymáhání a mezivěřitelská dohoda - dohoda o ukončení - pro ISRS.pdf

2.83 MB, 25.11.2021 01:02:14

235a7ca834367fc0570589ce386d9842e67a332aab24b452bf0b0f135bbdb579

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18490147


		2024-04-26T21:38:03+0200




